
 

 

UCHWAŁA NR 73/XIII/15 

RADY MIEJSKIEJ W CHORZELACH 

z dnia 30 września 2015 r. 

w sprawie ustalenia Statutu Klubu Dziecięcego w Chorzelach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2013r. poz. 594 ze zmianami.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (t. j. Dz .U. z 2013r. poz. 1457 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Statut jednostki budżetowej pod nazwą Klub Dziecięcy w Chorzelach w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 375/XLII/14 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 23 maja 2014 roku w sprawie 

nadania Statutu Klubu Dziecięcego w Chorzelach z późniejszymi zmianami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

mgr Krzysztof Milewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 listopada 2015 r.

Poz. 8949



Załącznik do Uchwały Nr 73/XIII/15 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 30 września 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8949



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8949



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8949



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8949



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8949


		2015-11-10T13:06:11+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




